様式第３号（第１０条関係）

春日部市高効率照明機器設置費補助金変更等承認申請書

　　年　　月　　日
春日部市長　あて
　　　　　　住所
申請者　事業所名
　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日　　第　　　号で交付決定のあった春日部市高効率照明機器設置費補助金の交付決定について、変更（中止・廃止）したいので、春日部市高効率照明機器設置費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	申請の区分
	· 変更 　 □ 中止 　 □ 廃止

	設置場所
	春日部市

	変更（中止・廃止）する理由

	変更（中止・廃止）する内容

　※　以下の書類を添付すること。
　(1) 春日部市高効率照明機器設置費補助金交付決定通知書の写し
  (2) 変更（中止・廃止）する理由又は内容が確認できる書類